申报主体公示
根据《省政府办公厅关于组织开展第二届江苏专利奖申

报评选工作的通知》要求，我单位经民主推荐、集体研究审

定，拟同意以下专利项目申报第二届江苏专利奖评选，现予

以公示。公示时间自2025年7月21日至7月25日。公示期间如

对拟申报项目有异议，请向我单位书面反映，凡以单位名

义反映情况的要加盖单位公章，以个人名义反映情况的需

具实名并附联系方式。

拟申报江苏专利金奖、银奖、优秀奖项目清单

序

号
专利号 专利名称 专利权人 申报主体

1 202310892241.0
太 阳 能 电 池 及 其 制 作 方

法、光伏组件及光伏系统

天合光能股份

有限公司

天合光能股份

有限公司

单位名称：天合光能股份有限公司
2025 年 7 月 18 日